
 

 

 

BASHKIA GJIROKASTËR 

 

Nr ________Prot                                                                                 Gjirokastër më ___.___.2022 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[09.11.2022] 

 

Drejtuar:  OE UNIVERS PROMOTIONS  shpk me adresë  Tiranë Kashar , Qafa e Kasharit, 

Mbikalimi I Rinasit 

 Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar  Mall  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-44765-10-07-2022                                                                                                                                                                                                                                                                                

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Rroba pune sipas preventivit në DST 30 ditë nga data e lidhjes 

së kontratës   

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [17.10.2022] nr  [143]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.OE AMEL – E.Z  shpk me NIPT L71421032N me vlere te ofertes 1, 148,940 (një million e 

njëqind e dyzet e tetë mijë e nëntëqind e dyzet) leke pa tvsh. 

2. OE Bajro Bros me nipt M11313029O me vlere te ofertes 1,158,860 (një million e njëqind e 

pesëdhjetë e tetë mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë) leke pa tvsh. 

3. OE MIFEEL shpk me NIPT L82916601N  me vlere te ofertes 1,124,980 (një million e njëqind 

e njëzet e katër mijë e nëntëqind e tetëdhjetë) leke pa tvsh. 



4.OE SOFIA MYFTARI shpk me NIPT K42611766Q  me vlere te ofertes 1,145,030 (një million 

e njëqind e dyzet e pesë mijë e tridhjetë) leke pa tvsh. 

5.OE UNIVERS PROMOTIONS shpk me NIPT K81324039M me vlere te ofertes              

1,069,050 (një million e gjashtë dhjetë e nëntë mijë e pesëdhjetë) leke pa tvsh. 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. OE AMEL – E.Z  shpk me NIPT L71421032N me vlere te ofertes 1, 148,940 (një million 

e njëqind e dyzet e tetë mijë e nëntëqind e dyzet) leke pa tvsh  nga shqyrtimi dhe kontrolli 

i dokumenteve administrative-ligjor, teknike-ekonomike e financiare te paraqitura rezultoi 

se ky operator ekonomik kishte mangesi dhe nuk i plotesonte te gjithe kriteret e 

pergjithshme dhe te vecanta te kualifikimit te percaktuara ne DST. 

 Mungojne dokumentet si me poshte: 

 Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8 

 Operatori ekonomik duhet te deklaroje se merr persiper dorezimin e mallit brenda afatit, 

sipas specifikimeve te percaktuara nga Autoriteti Kontraktor. OE skualifikohet 

2. OE Bajro Bros me nipt M11313029O me vlere te ofertes 1,158,860 (një million e njëqind 

e pesëdhjetë e tetë mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë) leke pa tvsh, nga shqyrtimi dhe kontrolli 

i dokumenteve administrative-ligjor, teknike-ekonomike e financiare te paraqitura rezultoi 

se ky operator ekonomik kishte mangesi dhe nuk i plotesonte te gjithe kriteret e 

pergjithshme dhe te vecanta te kualifikimit te percaktuara ne DST.  

 Mungojne dokumentet si me poshte: 

 Operatori ekonomik duhet te deklaroje se merr persiper dorezimin e mallit brenda afatit, 

sipas specifikimeve te percaktuara nga Autoriteti Kontraktor . OE skualifikohet 

3. OE MIFEEL shpk me NIPT L82916601N  me vlere te ofertes 1,124,980 (një million e 

njëqind e njëzet e katër mijë e nëntëqind e tetëdhjetë) leke pa tvsh, nga shqyrtimi dhe 

kontrolli i dokumenteve administrative-ligjor, teknike-ekonomike e financiare te 

paraqitura rezultoi se ky operator ekonomik kishte mangesi dhe nuk i plotesonte te gjithe 

kriteret e pergjithshme dhe te vecanta te kualifikimit te percaktuara ne DST.  

 Fatura tatimore të shitjes nuk jane te lexueshme dhe nuk jane të plotësuara sipas 

 kërkesave të legjislacionit në fuqi, ku shënohen datat, shumat dhe sasitë e mallrave 

tëfurnizuara. OE skualifikohet 



4. OE SOFIA MYFTARI shpk me NIPT K42611766Q  me vlere te ofertes 1,145,030 (një 

million e njëqind e dyzet e pesë mijë e tridhjetë) leke pa tvsh, nga shqyrtimi dhe kontrolli 

i dokumenteve administrative-ligjor, teknike-ekonomike e financiare te paraqitura rezultoi 

se ky operator ekonomik kishte mangesi dhe nuk i plotesonte te gjithe kriteret e 

pergjithshme dhe te vecanta te kualifikimit te percaktuara ne DST.  

 Fatura tatimore të shitjes nuk jane te lexueshme dhe nuk jane të plotësuara sipas 

 kërkesave të legjislacionit në fuqi, ku shënohen datat, shumat dhe sasitë e mallrave të 

furnizuara. OE skualifikohet 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE UNIVERS PROMOTIONS  

SHPK me adresë Tiranë Kashar , Qafa e Kasharit, Mbikalimi I Rinasit se oferta e paraqitur 

me vlerë totale prej 1,069,050 (një million e gjashtë dhjetë e nëntë mijë e pesëdhjetë) leke pa 

tvsh është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

ZYRTARI I AUTORIZUAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Nertil Nebiaj 

 

 

 


